CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

OSVALDO MATURANO

ADEMIR PONTINI, vereador que subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, que seja encaminhada a esta vereança a relação dos vereadores que

agendaram e/ou utilizaram o carro institucional desta Casa Legislativa no mês de agosto

de 2025, indicando a respectiva data de agendamento. Tal solicitação visa possibilitar a

adequada programação de uso do veículo institucional, considerando que, ao manifestar

interesse em utilizá-lo no presente mês, este vereador foi informado de que não haveria

mais datas disponíveis.

Vila Velha, ES, 15 de agosto de 2025.

ADEMIR PONTINI

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003600370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003600370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380038003600370038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ADEMIR FERREIRA PONTINI em 15/08/2025 17:44

Checksum: 282FCE2897926C293219EA74E8EF4BBE35E2ECAED45BC26535C960D801CF9547